
 

 

 

 

 

 

 

«24» січня 2025 року 

№ 30 

 

Про організацію та проведення виробничої практики 

здобувачів освіти першого року навчання ОР магістр 

денної форми  

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення виробничої практики  

здобувачів освіти 1-го курсу денної форми навчання ОР «магістр» 

ОП «Право» 

у 2024-2025 навчальному році 

 

На виконання навчального плану здобувачів освіти першого курсу денної 

форми навчання ОР «магістр» спеціальності 081 «Право» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Провести виробничу практику здобувачів освіти 1-го курсу денної форми 

навчання ОР «магістр» з 03 лютого до 28 лютого 2025 року (включно). 

2. Призначити інститутським керівником виробничої практики доктора 

юридичних наук, професора кафедри цивільного права Мироненка І.В. 

3. Керівнику практики від інституту провести зі здобувачами вищої освіти 

інструктивно-методичну нараду з питань проходження виробничої практики і 

звітування 31 січня 2025 року. 

4. Матеріали практики здобувачам освіти здати на кафедри до 11 березня 

2025 року. 

5. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики здобувачів 

освіти третього курсу денної форми навчання провести у формі заліку 21 березня 

2025 року.  

6. За результатами практичної підготовки керівнику практики Мироненку 

І.В. підготувати звіт та подати його заступнику директора навчально-наукового 

юридичного інституту доц. О.С. Олійник та у відділ виробничої (навчальної) 

практики університету до 4 квітня 2025 року. 

Прикарпатський національний 

університет імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 59-60-88, тел. (0342) 59-61-81 

www. law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 

Vasyl Stefanyk 

Precarpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 
 

Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  
tel. (fax) (0342) 59-60-88, tel. (0342) 59-61-81 

  www.law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 



 2 

7. Затвердити такий розподіл здобувачів освіти за базами виробничої 

практики та призначити керівниками-методистами практики викладачів кафедр: 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри теорії та історії держави і права 

Андріюк В.В. 

1) Бабій Віталій Володимирович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Онищук Наталія Ігорівна – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент, завідувач кафедри цивільного права 

Гейнц Р.М. 

1) Бутенко Іван Андрійович – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

2) Данилюк Діана Олегівна – адвокатське об’єднання «Lex consulting» (м. Івано-

Франківськ); 

3) Данів Назарій Ігорович – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

4) Кіщук Віталіна Євгенівна – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

5) П`ятківський Станіслав Романович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри трудового, екологічного та 

аграрного права Данилюк Л.Р. 

1) Розумович Володимир Володимирович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника;  

2) Цахнів Степан Васильович – адвокат Гуменюк Богдан Степанович (с. Делятин 

Івано-Франківської області). 

 

Доктор юридичних наук, професор, завідувач кафедри судочинства 

Кернякевич-Танасійчук Ю.В. 

1) Градовський Тарас Дмитрович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Гуменюк Анастасія Ігорівна – адвокат Гринів Яна Василівна (м. Коломия); 

3) Кондратюк Назар Тарасович – адвокатське об’єднання «Лекс Консалтинг» (м. 

Івано-Франківськ); 

4) Маджарин Олександр Андрійович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 



 3 

Стефаника;  

5) Третяк Юрій Юрійович – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника;  

6) Чернега Олександр Романович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри судочинства Кузьмич О.Я. 

1) Гладун Олена Юріївна – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

2) Гундяк Володимир Володимирович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

3) Шегда Марія Василівна – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника. 

 

Доктор юридичних наук, професор кафедри цивільного права Мироненко І.В. 

1) Богун Роман Іванович – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

2) Веселовська Софія Василівна – Головне управління національної поліції в Івано-

Франківській області; 

3) Столярчук Ігор Ярославович – Адвокатське об'єднання «МОРІС ҐРУП» (м. 

Івано-Франківськ);  

4) Хомин Марія Степанівна – Адвокатське об'єднання «МОРІС ҐРУП» (м. 

Івано-Франківськ); 

5) Шородок Олександра Юріївна – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри конституційного, міжнародного та 

адміністративного права Петровська І.І. 

1) Гломба Андрій Валерійович – Коломийський міськрайонний суд Івано-

Франківської області; 

2) Горобець Олександр-Юліан Олександрович – юридична клініка навчально-

наукового юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені 

Василя Стефаника; 

3) Карапата Микола Володимирович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

4) Слободян Назар Ігорович – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

5) Чігур Юрій Русланович – адвокат Маринчак Олег Степанович (м. Івано-

Франківськ). 



 4 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри теорії та історії держави і права 

Питльована В.П. 

1) Іванишин Ангеліна Василівна – – Адвокатське об'єднання «МОРІС ҐРУП» (м. 

Івано-Франківськ); 

2) Корнелюк Руслан Євгенійович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

3) Люклян Любомир Романович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника;  

4) Марущак Олена Миколаївна – адвокатське об’єднання «Wisemen» (м. Івано-

Франківськ); 

5) Павлюк Михайло Віталійович – адвокатське об’єднання «Лобі Консалтинг» (м. 

Івано-Франківськ); 

6) Петровський Ярема Ігорович – адвокат Бежук Степан Миколайович (м. 

Коломия); 

7) Пилип`як Володимир Васильович – Державна установа «Івано-Франківська 

установа виконання покарань (12)»; 

8) Хімчак Василь Борисович – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри цивільного права Схаб-Бучинська 

Т.Я. 

1) Дубровна Тереза Олегівна – Івано-Франківський окружний адміністративний 

суд; 

2) Іванчук Марта Юріївна – адвокатське бюро «Миколи Говзана» (м. Івано-

Франківськ); 

3) Лилак Вікторія Василівна – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

4) Михавків Юрій Андрійович – акціонерне товариство «Укрспецтрансгаз» (м. 

Долина); 

5) Ничик Петро Петрович – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри конституційного, міжнародного та 

адміністративного права Федорончук А.В. 

1) Грималюк Діана Володимирівна – комунальне підприємство «Управляюча 

компанія «Комфортний дім» (м. Івано-Франківськ); 

2) Поплавський Ігор Васильович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

3) Свіщов Юрій Андрійович – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 



 5 

4) Шушко Артур Петрович – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника. 

 

Доктор юридичних наук, професор кафедри політики у сфері боротьби зі 

злочинністю та кримінального права Фріс П.Л. 

1) Бахур Владислав Володимирович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Вальків Дмитро Віталійович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

3) Голубош Ганна Володимирівна – Навчально-наукова лабораторія дослідження 

проблем політики в сфері боротьби зі злочинністю ПНУ та НДІ Сташиса; 

4) Грицюк Дмитро Петрович – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

5) Грінечко Неля Павлівна – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

6) Джус Яна Андріївна – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

7) Дмитровський Вадим Васильович – Долинський відділ Калуської окружної 

прокуратури Івано-Франківської окружної прокуратури; 

8) Ільчук Вікторія Любомирівна – Івано-Франківський окружний адміністративний 

суд; 

9) Калиняк Євген Васильович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

10) Козаровський Олександр Ігорович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

11) Максимець Євгенія Володимирівна – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

12) Старчук Арсен Олегович – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

13) Томин Олександр Юрійович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент, завідувач кафедри трудового, екологічного 

та аграрного права Яремак З.В. 

1) Бабала Владислав Володимирович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника;  



 6 

2) Глушко Олексій Юрійович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника;  

3) Гоголь Назар Васильович – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника;  

4) Дереньків Софія Андріївна – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника;  

5) Дяків Максим Миколайович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника;  

6) Кемінь Ростислав Володимирович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника;  

7) Матійчик Олександр Володимирович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника;  

8) Мицак Ростислав Іванович – ТОВ «Уніплит» (с. Вигода Калуського району 

Івано-Франківської області). 

9) Олійник Олексій Романович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

 

Директор        Юрій МИКИТИН 

 

 

 

 

 


	Про організацію та проведення виробничої практики
	здобувачів освіти першого року навчання ОР магістр
	денної форми
	Директор        Юрій МИКИТИН

